MT HOJGAARD HOLDING

Selskabsmeddelelse nr. 12/2020

Tilfredsstillende start pa aret i MT Hgjgaard-koncernen, som fglger planen for vo-
res videre udvikling - forventninger til aret fastholdes

MT Hgjgaard-koncernen kom tilfredsstillende fra start i 1. kvartal med et paent aktivitetsniveau, stigende or-
dreindgang og en solid ordrebog. Resultaterne var som forventet, trods en mindre effekt fra Covid-19. For-
ventningerne til 2020 fastholdes.

Hovedpunkter i 1. kvartal 2020 for MT Hgjgaard-koncernen
- Omsaetningen faldt 4% til 1.480 mio. kr. i forhold til ssmme periode sidste ar. Faldet var ventet og skyldes
primaert lavere omsastning i Enemaerke & Petersen pa grund af et lavt ordreindtag i 1. halvar 2019.

- Det primaere driftsresultat (EBIT) blev 3 mio. kr. for fortseettende aktiviter. Driftsmarginen faldt fra 1,2% i 1.
kvartal sidste ar til 0,2%, iseer som fglge af det midlertidigt lavere aktivitetsniveau i Enemeerke & Petersen.
MT Hgjgaard Danmark forbedrede indtjeningen.

- Mindre effekt af Covid-19 i kvartalet: Driften pa byggepladserne blev i nogen grad pavirket, og opstart af
enkelte projekter blev forsinket eller udskudt.

- Periodens resultat efter skat blev 80 mio. kr. Heri indgar et resultat pa 88 mio. kr. fra opharte aktiviteter
(Lindpro A/S).

- Ordreindgangen i kvartalet steg 11% til mere end 1,3 mia. kr. i forhold til samme periode sidste ar, med en
god sammenseaetning af starre, mellemstore og flere mindre ordrer i alle forretningsenheder. Ordreind-
gangen var iseer steerk hos Enemaerke & Petersen.

- Den samlede ordrebeholdning steg 4% til ca. 6,5 mia. kr. ved kvartalets slutning i forhold til samme peri-
ode sidste ar.

- Pengestremmene fra driften blev forbedret til 23 mio. kr. mod -112 mio. kr. i samme periode sidste ar.

- Implementering af ny strategi og ny organisation falger planen: | kvartalsrapporten rapporteres for farste
gang pa de seks ligestillede forretningsenheder.

Alle opgarelser oven for er ekskl. Lindpro A/S, der blev frasolgt i marts 2020. Lindpro A/S er regnskabsmaes-

sigt behandlet som ophgrte aktiviteter.

Hovedpunkter i 1. kvartal 2020 for MT Hgjgaard Holding A/S
Periodens resultat efter skat blev 58 mio. kr. inkl. et bidrag pa 79 mio. kr. fra ophegrte aktiviteter (Lindpro A/S).

Forventningerne til 2020 fastholdes

Forventningerne til aret er usendrede, men Covid-19 medfarer en starre usikkerhed i markedet:

- MT Hgjgaard-koncernen fastholder forventningerne om en omsaetning pa omkring 5,9 mia. kr. og et resul-
tat af primeaer drift (EBIT) for seerlige poster i niveauet 125 mio. kr.

- MT Hgjgaard Holding A/S fastholder forventningerne om en omseetning pa omkring 5,9 mia. kr. og et re-
sultat af primeer drift (EBIT) for seerlige poster i niveauet 85 mio. kr.

- Starstedelen af den forventede omseetning i aret er p.t. kontraheret, men der kan blive forskydninger i op-
start af nye projekter pa grund af Covid-19.

- Trods stigende usikkerhed pa grund af Covid-19 opfylder MT Hgjgaard-koncernen i farste kvartal vores for-
ventninger til omsaetning og indtjening. Udrulningen af den nye strategi falger planen. Og vi fastholder fo-
kus pa at forbedre eksekveringen pa de enkelte projekter og komme endnu teettere pa kunder og samar-
bejdspartnere for at st staerkest muligt i konkurrencen, siger adm. direktar og koncernchef Morten Hansen,
MT Hgjgaard Holding A/S.

- Markedet er klart udfordret, men vi forventer, at regeringens indsats for at holde hdnden under dansk gko-
nomi vil have en positiv effekt, og specielt vil tiltag som en ophaevelse af anleegsloftet og eventuel frigivelse
af midler i Landsbyggefonden kunne have en stabiliserende effekt. Medmindre der kommer starre restriktio-
ner pa vores aktiviteter, eller vi oplever starre forskydninger af kontraherede projekter, forventer vi usendret,
at MT Hgjgaard-koncernen i 2020 kan fortsaette den positive udvikling, siger Morten Hansen.

Henvendelse til direktionen kan ske pé telefon +45 22 70 93 65.

13. maj 2020
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Denne delarsrapport omhandler MT Hgjgaard Holding A/S og er udgivet
bade pa dansk og engelsk. | tilfeelde af uoverensstemmelser de to
versioner imellem eller ved nogen form for tvivl, er den danske version
geeldende.

Dato for offentliggerelse: 13. maj 2020
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For en naermere beskrivelse

Billedet pa forsiden: De nye boligejere er flyttet ind i anden etape
af Gaardhaverne, som blev afleveret mangelfri to uger far aftalt
tid. Projektet bestar af 52 svanemaerkede ejerboliger, som Scandi
Byg opfarer for MT Hgjgaard Projektudvikling i Hzje Taastrup.

Billede denne side: Pa AAU Sund i Aalborg udfarer MT Hgjgaard
Danmark hovedentreprise pa det Sundhedsfaglige Fakultet. For-
retningsenhedens jord- og betonarbejdere er kommet godt i
gang med fundamenterne til de to keeldre.



Hovedpunkter for 1. kvartal 2020 for
MT Hgjgaard Holding A/S

Omsaetning
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Ordrebeholdning
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i1K 2019*

Tilfredsstillende start pa aret

Resultaterne i 1. kvartal var som forventet,

trods en mindre effekt af Covid-19-pandemien.

- Omsaetningen i MT Hgjgaard Holding blev
1.480 mio. kr. mod O mio. kr i samme periode
sidste ar.

- Omsaetningen i MT Hgjgaard-koncernen
blev 1.480 mio. kr. mod 1.534 mio. kr. i
samme periode sidste ar. Faldet skyldes pri-
meert et forventet fald i Enemeerke & Peter-
sens omsaetning pa grund af en lav ordreind-
gang i 1. halvar 2019.

- Omseetningen i de gvrige fem forretningsen-
heder var pa niveau med eller over 1. kvartal
2019.

- Det primeere driftsresultat (EBIT) blev -7 mio.
kr. i MT Hgjgaard Holding og 3 mio. kr. iden
operative enhed MT Hgjgaard-koncernen.

- Driftsmarginen i MT Hgjgaard-koncernen
faldt til 0,2% mod 1,2% i samme periode i
2019. Faldet skyldes primeert lavere indtje-
ning i Enemeerke & Petersen som fglge af det
lavere aktivitetsniveaau.

- MT Hgjgaard Danmark forbedrede indtjenin-

gen.

- Covid-19 havde en mindre effekt pa koncer-

nens drift i 1. kvartal.

- Pengestremmene fra driften blev 22 mio. kr.

mod -1 mio. kr. i samme periode sidste ar i
MT Hgjgaard Holding og 23 mio. kr i MT Hgj-
gaard-koncernen mod -112 mio. kr.

- Ordreindgangen steg 11% til mere end 1,3

mia. kr. i MT Hgjgaard-koncernen med en
god sammenseetning af starre, mellemstore
og mindre ordrer i alle forretningsenheder.
Ordreindgangen var steerk hos Enemasrke &
Petersen.

- Den samlede ordrebeholdning ved udgan-

gen af kvartalet var 6,5 mia. kr., 4% hgjere
end i1. kvartal sidste ar.

- Starstedelen af arets omsastning er pa nu-

veerende tidspunkt kontraheret. Dog kan der
blive forskydninger i opstart af nye projekter
grundet Covid-19.

- Lindpro A/S er regnskabsmaessigt behandlet

som ophgrte aktiviteter.

Forventningerne til omsaetning og resultat af
primeer drift i 2020 fastholdes trods starre
usikkerhed i markedet, som fglge af Covid-
19-pandemien.

- MT Hgjgaard-koncernen fastholder forvent-

ningerne om en omsastning pa omkring 5,9
mia. kr. og et EBIT-resultat far szerlige poster
i niveauet 125 mio. kr.

- MT Hgjgaard Holding A/S fastholder forvent-

ningerne om en omsatning pa omkring 5,9
mia. kr. og et EBIT-resultat far seerlige poster
i niveauet 85 mio. kr.

- Koncernen opretholder fokus péa positive

pengestramme pa alle projekter.

Forventninger for MT Hajgaard Holding A/S

Mio. kr.

Omsaetning

Resultat af primaer drift (EBIT) for seerlige poster
Resultat af primaer drift (EBIT)

* ekskl. Lindp
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Forventninger til 2020 fastholdes

- De vaesentligste risici knyttet til Covid-19-

pandemien er starre restriktioner pa aktivite-
ter og byggepladser, forskydninger af alle-
rede kontraherede projekter samt forsinkel-
ser pa kontraktindgéaelser.

Bemaerkning

Delarsrapporten indeholder udsagn om fremti-
den, herunder gkonomiske forventninger til
2020, der som felge af deres natur er forbundet
med risici og usikkerhedsfaktorer, hvilket inde-
beerer, at den faktiske udvikling kan afvige vee-
sentligt fra det forventede.

Realiseret Forventet Realiseret*
1K 2020 2020 2019
1.480 5.900 4.672

12

-23



@00
Hovedpunkter for 1. kvartal 2020 for
MT Hgjgaard-koncernen

Omszetning Resultat af primzer drift (EBIT) Pengestresmme fra driftsaktivitet Ordreindgang Ordrebeholdning

1 5 mia. kr. mio. kr. z 3 mio. kr. 1 3 mia. kr. 6 5 mia. kr.
' i1K 2020 i1K 2020 i1K 2020 ' i1K 2020 ' i1K 2020
1 5 mia. kr. 1 8 mio. kr. — 1 1 Z mio. kr. 1 Z mia. kr. 6 Z mia. kr.

/ 4 i1K 2019* i1K 2019* i1K 2019 / 4 i1K 2019* / 4 i1K 2019*

*1K 2019 er opgjort ekskl. Lindpro A/S

Omszetning og EBIT-margin for Ordreindgang Ordrebeholdning*
. HOVEDPUNKTER 1. KVARTAL 2020
saerlige poster mio. kr mio. kr. - -
Omsaetning EBIT Ordrebeholdning

mio. kr. og % Belgb i mio. kr. 2020 2019 2020 2019 2020 2019
MTH Danmark 686 671 -6,9 -15,5 2.748 3.152
Enemaerke & Petersen A/S 473 640 13,5 36,0 2.738 2.258
Scandi Byg A/S 107 106 4,6 6,3 310 108
Ajos A/S 64 68 2,8 5,4 247 228
MTH International 175 123 -2,0 -5,1 777 1.008
MTH Projektudvikling 77 58 -9,2 -1,6
@vrige (elimineringer mm.) -102 -132 0,4 -7.3 -361 -548
MT Hgjgaard-koncernen 1.480 1.534 3,2 18,2 6.459 6.206

Note: Forretningsenhederne er beskrevets. 11-17. Lindpro A/S er regnskabsmaessigt behandlet som opherte aktiviteter.
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Forventninger for MT Hgjgaard-koncernen
Realiseret Forventet  Realiseret*

Mio. kr. 1K 2020 2020 2019
K19 2K19  3K19  4K19 1K20 K19  2K19 3K19 4K19 1K20
K19 219 3K19 - 4K19. 1K20 Ormseetning 1.480 5.900 6.206
s Omszetning B Opharte aktiviteter ¥ Datacentre Resultat af primeer drift (EBIT) fer seerlige poster 3 125 89
B Ophgrte aktiviteter Resultat af primaer drift (EBIT) 3 125 54
e Driftmargin % B MTH-koncern = MTH-koncerm * eksKl. Lindpro A/S

*Ordrebeholdning i 1. kvartal 2019 er renset for ordren pa opferelsen af et datacenter uden for Aabenraa, da denne er blevet opheevet, jf. MT Hgjgaard Holding selskabsmeddelelse fra den 12. juni 2019, men den ophaeevede ordre er illustreret med “blat” i ovenstaende graf
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Beretning for 1. kvartal 2020

MT Hgjgaard-koncernen kom som ventet godt
fra starti1. kvartal 2020 med et paent aktivi-
tetsniveau og god ordreindgang pa tveers af
forretningsenhederne trods en mindre effekt
af Covid-19 mod udgangen af kvartalet. Om-
saetningen udgjorde 1.480 mio. kr. svarende til
en moderat nedgang pa 4%, som primaert kan
henfares til Enemeerke & Petersen som fglge af
lav ordreindgang i 1. halvar 2019.

Resultatet af primaer drift (EBIT) udgjorde 3
mio. kr.i1. kvartal svarende til en driftsmargin
pa 0,2% mod 1,2% i samme periode 2019 efter
justering for de ophgrte aktiviteter i Lindpro
A/S, der blev frasolgt i marts 2020. Udviklingen
skyldtes primaert den lavere aktivitet i Ene-
meerke & Petersen, mens MT Hgjgaard Dan-
mark forbedrede sit resultat af primaer drift i
perioden.

Ved udgangen af 1. kvartal havde koncernen
kontraheret nye ordrer for cirka 1,2 mia. kr. og
ekstra arbejde pa 0,2 mia. kr. svarende til en
stigning pa 11% i forhold til samme periode sid-
ste ar. Der var et godt mix af starre, mellem-
store og flere mindre ordrer med god bonitet
inden for de strategiske fokussegmenter

Den samlede ordrebeholdning steg med 4% til
6,5 mia. kr. ved udgangen af 1. kvartal, og star-
stedelen af arets omsaetning er séledes

ORDREINDGANG
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W MTH-koncern W Opherte aktiviteter

kontraheret. Dog kan der blive forskydninger i
opstart af nye projekter grundet Covid-19.

I nedenstaende tabel med ordrebeholdning
indeholder punktet ‘@vrige tilgange +/-" diverse
ekstra-arbejder pa eksisterende projekter,
projektudviklingssalg, mindre driftssager med
videre.

PAVIRKNING AF COVID-19

1. kvartal var pavirkningen fra Covid-19 i vid
udstreekning begraenset til forsinkelser og ud-
skydelser af enkelte projekter samt mindre for-
styrrelser af driften pa byggepladserne som
folge af indfgrelse af nadvendige forholdsreg-
ler for at beskytte medarbejderne og forhindre
smittespredning samt behov for skifteholds-

Belgb i mio. kr. 1K20 1K19 ATD 2020 ATD 2019 2019
Ordrebeholdning primo* 6.595 6.534 6.595 6.534 6.534
Ordreindgang i perioden 1.151 886 1.151 886 5.548
@vrige tilgange +/- 193 320 193 320 719
Produktion i perioden 1.480 1.534 1.480 1.534 6.206
Ordrebeholdning ultimo* 6.459 6.206 6.459 6.206 6.595

ORDREBEHOLDNING
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W MTH-koncern M Opherte aktiviteter M Datacentre

arbejde. Medarbejdernes omstillingsparathed
og en generel velvilie blandt bygherrer og
samarbejdspartnere til at finde lgsninger har
bidraget til at begreense de negative effekter.

Udbruddet af Covid-19 og de politiske tiltag for
at begraese smittespredningen medfgrer bety-
delig usikkerhed om udviklingen i bygge- og
anleegsbranchen i den kommende tid, MT Hgj-
gaard-koncernen er imidlertid relativt steerkt
positioneret som falge af spredningen pa op-
gavetyper inden for byggeri og anleeg for bade
offentlige og private bygherrer i Danmark og
internationalt.

Opheevelsen af anleegsloftet og eventuel frigi-
velse af midler i Landsbyggefonden ventes at
fa en positiv og stabiliserende effekt pa efter-

spargslen fra offentlige kunder, mens usikker-
heden er starre for projekter finansieret af pri-
vate bygherrer. De etablerede partnerskaber

ByK med TRUST med Kgbenhavns Kommune

€00

og &os Byggepartnerskabet med KAB ventes
at bidrage veesentligt til at sikre koncernens ak-
tivitetsniveau.

FRASALGET AF DE DANSKE AKTIVITETER |
LINDPRO

Den 26. marts godkendte konkurrencemyn-
dighederne salget af Lindpro A/S til Kemp &
Lauritzen A/S med effekt fra 31. marts 2020.

Salget blev gennemfert for at skaerpe koncer-
nens styrkepositioner og samlede konkurren-
cekraft. Den grenlandske installationsvirksom-
hed Arssarnerit A/S i Nuuk indgik ikke i salget,
men er fortsat som et selvsteendigt selskab un-
der MT Hgjgaard International, som et led i ud-
bygningen af positionen inden for bygge- og
infrastrukturopgaver i Nordatlan-ten.

Salgsprisen udgjorde 265 mio. kr. og bidrog til
et resultat af opharte aktiviteter pa henholdsvis
79 mio. kr. i MT Hgjgaard Holding og 88 mio.
kr.i MT Hgjgaard-koncernen, se ogsa note 5.
Sammenligningstal i denne delarsrapport er ju-
steret og angivet ekskl. Lindpro A/S.

NY STRATEGI OG
RAPPORTERINGSSTRUKTUR

Koncernens nye strategi Beeredygtig “22 blev
introduceret i februar 2020 med en malsaet-
ning om at opna en overskudsgrad (EBIT-mar-
gin) pa 4% i 2022 med en stort set usendret
omsaetning. Strategien introducerede en ny
forretningsmodel med seks steerke, selvstaen-
dige forretningsenheder og fem

*Ordrebeholdning i 1. kvartal 2019 er renset for ordren pa opferelsen af et datacenter uden for Aabenraa, da denne er blevet ophaevet, jf. MT Hgjgaard Holding selskabsmeddelelse fra den 12. juni 2019, derudover er tallene justeret for Lindpro A/S
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fokusomrader: baeredygtighed, innovation,
processer, samarbejde og medarbejdere.

Som led i den nye strategi og den fortsatte
indsats for at reducere omkostninger og styrke
konkurrencekraften i MT Hgjgaard er flere
stabsfunktioner blevet tilpasset og i vid ud-
streekning flyttet ud i forretningsenhederne i
4. kvartal 2019, sa opgaverne udfgres omkost-
ningseffektivt og teet pa driften. Denne udvik-
ling fortsasttes for at sikre en slank og effektiv
organisation. Implementeringen af den nye
strategi fortsaetter i de enkelte forretningsen-
heder i 2020.

Den nye portefgliestruktur med ligestillede for-
retningsenheder har fra 1. januar 2020 medfert
en eendring af segmentrapporteringen, som er
afspejlet i denne delarsrapport pa side 11-17.
Den eksterne rapportering reflekterer den in-
terne styring for at skabe fuld transparens.

OMSZATNING

1. kvartal 2020 udgjorde den samlede om-
seetning 1.480 mio. kr. svarende til en moderat
tilbagegang pa 4%, der primeert skyldtes et for-
ventet fald i omsaetningen i Enemaerke & Pe-
tersen efter et lavt ordreindtag i 1.halvar 2019.
Udviklingen blev delvist opvejet af hgjere om-
seetning i de tre MT Hgjgaard-forretningsenhe-
der.

Omseetningen i MT Hgjgaard-koncernen og
MT Hgjgaard Holding er identisk i 2020, mens
der ingen omsaetning var i MT Hgjgaard Hol-
ding i sammenligningsperioden i 2019, da fusi-
onen af Hgjgaard Holding A/S og Monberg &
Thorsen A/S farst blev gennemfart 5. april
2019.

RESULTAT

For MT Hgjgaard Holding udgjorde resultatet
af primaer drift (EBIT) -7 mio. kr. i 1. kvartal 2020
mod -3 mio. kr. i samme periode 2019.

For MT Hgjgaard-koncernen blev resultat af
primaert drift (EBIT) 3 mio. kr. svarende til en
driftsmargin pa 0,2% mod 18 mio. kr. 0g 1,2% i
samme periode 2019 ekskl. Lindpro A/S.

€00

Forskellen i resultatet mellem MT Hgjgaard
Holding og MT Hgjgaard-koncernen skyldes
henholdsvis afskrivninger pa kebesumsalloke-
ring pa 9,2 mio. kr. og administrationsomkost-
ninger pa 0,5 mio. kr., se graf pa naeste side.

UDVIKLING | OMSATNING FOR MT HOJGAARD-KONCERNEN

OMSATNING RESULTAT AF PRIMZRT DRIFT (EBIT)
mio. kr. i
mio. kr. %
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EBIT: VANDRING FRA MT HOJGAARD-KONCERN TIL MT HGJGAARD HOLDING, MIO. KR

€00

IGANGVZARENDE OPGAVER OMSATNING > 50 MIO. KR.

Administrations-
cmkcstnmgel

MT Hejgaard-
koncernen

Udviklingen i indtjeningen var som ventet pa-
virket af et lavere bidrag fra Enemaerke & Pe-
tersen, der delvist blev opvejet af forbedring af
MT Hgjgaard Danmarks driftsindtjening.

Koncernens bruttomargin var stabil og ud-
gjorde 6,9% i1. kvartal 2020. Nettoopskrivnin-
ger pa projekter pavirkede resultatet positivt
med netto ca. 5 mio. i 1. kvartal 2020 mod ca.
0 mio. kr. i sammenligningsperioden.

For MT Hgjgaard-koncernen blev resultatet ef-
ter skat for fortseettende aktiviteter -8 mio. kr. i
1. kvartal 2020 mod 7 mio. kr. i samme periode
sidste ar ekskl. Lindpro A/S.

For MT Hgjgaard Holding udgjorde resultatet

efter skat af fortsaettende aktiviteter -21 mio. kr.

mod -5 mio. kr. i samme periode sidste ar. Re-
sultatet for opharte aktiviteter i MT Hgjgaard
Holding var 79 mio. kr. og bestod af salgprisen
for Lindpro A/S fratrukket nettoaktiver pr 31/3
2020 for Lindpro A/S, diverse nedskrivninger i
forbindelse med salget og nedskrivning af

-6.5
Afskrivninger pa MT Hejggard
kabesumsallokering Holding A/S

PPA-aktivet pa Lindpro-brandet. Se endvidere
specifikation i note 5.

PROJEKTPORTEFQLIJE OG EBIT-KRAV
Ovenstaende diagram til hgjre viser, hvordan
koncernens starste igangveerende opgaver
med en kontraktsum over 50 mio. kr. lever op
til ledelsens EBIT-krav.

Projekterne er placeret i forhold til ledelsens
krav til overskudsgraden og bgr som ud-
gangspunkt ligge teet pa midteraksen og
gerne til hgjre for midten. Dog vil mindre ud-
sving i negativ retning altid kunne forekomme
og veere acceptable, men de fa store, betyde-
lige tabsgivende sager skal elimineres.

BALANCE FOR MT HGJGAARD HOLDING
Immaterielle og materielle anleegsaktiver ud-
gjorde ved kvartalets afslutning 1.427 mio. kr.

mod 1.618 mio. kr. ultimo 2019. Faldet i anleegs-

aktiver skyldes primeert nedskrivning af IT- og
brand-aktiver samt goodwill som falge af fra-
salg af Lindpro og afskrivninger.
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Varebeholdninger udgjorde 438 mio. kr. ved
udgangen af 1. kvartal mod 466 mio. kr. ved
arets begyndelse. Grunde og byggeri i eget
regi til videresalg udgjorde 414 mio. kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
udgjorde 1.105 mio. kr. ved kvartalets udgang
mod 1.286 mio. kr. ultimo 2019.

lgangveerende entreprisekontrakter udgjorde
netto en passivpost pa 325 mio. kr. ultimo

marts 2020 mod en passivpost pa 345 mio. kr.

ultimo 2019.

Geeld til leverandgrer af varer og tjenesteydel-

ser udgjorde 733 mio. kr. den 31. marts 2020
mod 859 mio. kr. ultimo 2019.

Samlet udgjorde arbejdskapital eksklusiv
grunde til videresalg -43 mio. kr. ultimo marts
2020 for MT Hgjgaard Holding og -53 mio. kr.

mod -260 mio. kr. pa samme tidspunkt sidste
ar for MT Hgjgaard-koncernen. ZAndringen i ar-
bejdskapital var iseer drevet af en reduktion af
tilgodehavende mv., som ikke til fulde blev op-
vejet af den lavere leverandgrgeeld.

Egenkapitalen ultimo marts 2020 udgjorde
578 mio. kr. mod 521 mio. kr. ultimo 2019 for
MT Hgjgaard Holding og 838 mio. kr. mod 759

ARBEJDSKAPITAL (EKSKL. GRUNDE) FOR

MT HGJGAARD-KONCERNEN
mio. kr.
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mio. kr. ultimo 2019 for MT Hgjgaard-koncer-
nen. Soliditetsgraden for MT Hgjgaard-koncer-
nen var 21,6% ved udgangen af 1. kvartal 2020
mod 18% ultimo 2019.

PENGESTROMME OG FINANSIELT
BEREDSKAB

11 kvartal 2020 udgjorde pengestrgmme fra
driftsaktivitet 22 mio. kr. i MT Hajgaard Holding
mod -1 mio. kr. i samme periode sidste ar, der
dog ikke er sammenlignelig, da fusionen til MT
Hgjgaard Holding farst blev gennemfart 5.
april 2019.

MT Hgjgaard-koncernen styrkede penge-
strgmme fra driftsaktivitet i 1. kvartal til 23 mio.
kr. fra -112 mio. kr. i samme periode sidste ar.
Udviklingen var positivt pavirket af hajere ind-
betalinger fra debitorer og en betydelig ned-
bringelse af leverandergeeld og kortfristede
forpligtelser.

1. kvartal 2020 var pengestrgmmene til inve-
steringer, primaert pavirket af salget af Lindpro

PENGESTRGOMME FRA DRIFTSAKTIVITET
FOR MT HGJGAARD-KONCERNEN

mio. kr.
175

125

75

25

-25

-75

-125
K19 2K19 3K19 4K19 1K20

A/S, der bidrog med 211 mio. kr. Penge-
strgmme til investeringer udgjorde saledes 193
mio. kr. mod -49 mio. kr. i samme periode
2019.

MT Hgjgaard Holdings samlede kapitalbered-
skab udgjorde 787 mio. kr. ultimo marts 2020,
inklusivt et ansvarligt 1an pa 250 mio. kr. fra
Knud Hgjgaards Fond mod 594 mio. kr. ved
arets begyndelse. Beredskabet anses som til-

fredsstillende baseret pa det nuvasrende aktivi-

tetsniveau.

Det ansvarlige 1&n pa 250 mio. kr. er en aftale
med Knud Hgjgaards Fond til understattelse af
den likviditetsmaessige daekning af koncer-
nens forpligtelser i MgO-vindpladesagerne.

Koncernen har fortsat ikke trukket pa denne af-

tale.
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Hoved- og nggletal for MT Hgjgaard Holding A/S og
MT Hgjgaard-koncernen

MT Hgjgaard Holding A/S MT Hgjgaard-koncernen

2020 2019 2019* 2020 2019* 2019*
Belgb i mio. kr. 1. kvartal 1. kvartal Aret 1. kvartal 1. kvartal Aret
Resultatopgerelse
Nettoomsaetning 1.480 - 4.672 1.480 1.534 6.206
Bruttoresultat 93 - 250 102 109 410
Driftsresultat for seerlige poster -7 -3 12 8 18 89
Seerlige poster - - -35 - - -35
Resultat af primaer drift (EBIT) -7 -3 -23 3 18 54
Resultat for skat -16 -5 89 -1 1 31
Resultat efter skat af fortseettende aktiviteter -21 -5 62 -8 8 -1
Resultat af opherte aktiviteter 79 - 4 88 -10 -5
Periodens resultat 58 -5 66 80 -3 -16
Pengestremme
Pengestrom fra driftsaktivitet 22 -1 123 23 112 28
Pengestremme til investeringer, netto 193 - -202 193 -49 -238
Heraf til investeringer i materielle aktiver -18 - -134 -18 -26 -143
Pengestrem fra finansiering -31 - 83 -31 -41 28
Pengestrogm i alt 184 -1 5 185 -201 -182
Balance
Langfristede aktiver 1.722 203 1.937 1.470 1.606 1.664
Kortfristede aktiver 2.314 8 2.471 2.339 2.413 2.471
Egenkapital 578 183 521 838 385 759
Langfristede forpligtelser 1.196 27 1.233 728 749 761
Kortfristede forpligtelser 2.263 1 2.654 2.243 2.885 2.614
Balancesum 4.036 211 4.408 3.809 4.019 4.135

* Alle sammenligningstal for 2019 panaer balance og pengestremme er ekskl. Lindpro A/S (solgt pr. 31. marts 2020 til Kemp & Lauritzen A/S)
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Hoved- og nggletal for MT Hgjgaard Holding A/S og
MT Hgjgaard-koncernen (fortsat)

MT Hgjgaard Holding A/S MT Hgjgaard-koncernen

2020 2019 2019* 2020 2019* 2019*
Belgb i mio. kr. 1. kvartal 1. kvartal Aret 1. kvartal 1. kvartal Aret
@vrige informationer
Ordreindgang 1.344 - 5.061 1.344 1.206 6.267
Ordrebeholdning, ultimo 6.459 - 6.595 6.459 6.206 6.595
Arbejdskapital -43 - -54 -53 -260 -67
Nettorentebaerende indestaende/geeld (+/-) -744 -27 -991 -301 -838 -550
Gennemsnitlig investeret kapital inkl. goodwill 898 - 586 645 866 668
Gennemsnitligt antal medarbejdere 2.828 - 2.178 2.828 3.062 2.920
Nagletal
Bruttomargin i % 6,3 - 5,4 6,9 71 6,6
EBIT-margini % -0,4 - -0,5 0,2 1,2 0,9
Resultatgrad (fer skat-margin) i % -1.1 - 1,9 -0,1 0,7 0,5
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (ROIC) i % 14,0 - 19,0 17,4 -54,1 16,7
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill efter skat i % 10,9 - 14,8 13,6 -43,0 13,0
Egenkapitalforrentning (ROE) i % 10,9 2,4 16,4 10,2 -0,7 -4,5
Soliditetsgrad i % 14,0 87,0 11,5 21,6 9,3 18,0
Soliditetsgrad i % inkl. ansvarligt 1an 23,9 87,0 20,6 21,6 15,6 18,0
Aktierelaterede nagletal
Gennemsnitlig og ultimo antal aktier, mio. stk 7.8 4,2 6,9
Resultat og udvandet resultat per. aktie (EPS og EPS-D) for fortsaettende
aktiviteter, DKK -2,6 11 9,0
Resultat og udvandet resultat per. aktie (EPS og EPS-D), DKK 7,5 -1.1 8,8
Indre veerdi pr. aktie, DKK 72,3 43,6 73,5
Markedsvaerdi i alt, mio. DKK 623,0 316,0 575,0

* Alle sammenligningstal for 2019 panaer balance og pengestremme er ekskl. Lindpro A/S (solgt pr. 31. marts 2020 til Kemp & Lauritzen A/S)
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Forretningsenheder

€00

a" MTHojgaard
DANMARK

Full-service entreprengr med speciale i bygge-, anleegs- og infrastrukturprojekter
for offentlige og private kunder i Danmark, nybyggeri sdvel som renovering.

Enemaerke &
Petersen a/s

Renovering af almene boliger, skoler, erhverv, daginstitutioner og andels- og ejer-
foreninger samt nybyggeri af blandt andet boliger, skoler, institutioner og konto-
rer.

a" MTHojgaard
INTERNATIONAL

Bygge-, anlaegs- samt installationsopgaver pa udvalgte internationale markeder
for private og offentlige kunder.

scandibyg

TANK | NYE RAMMER

Industrielt fremstillede modulbyggerier til boliger (Svanemaerkede), kontorer,
institutioner og sundhedsfaciliteter samt modulbyggede mandskabsskure og
bolig-, institutions- og kontorpavilloner.

7§ MTHojgaard
PROJEKTUDVIKLING

Udvikler, konkretiserer og realiserer baeredygtige erhvervs- og boligprojekter (BtC
+ BtB) samt opferer og drifter byggeri i Offentlig-Privat-Partnerskab (OPP).

cgof

Etablering af midlertidigt byggeri i form af pavilloner samt etablering, indretning,
drift og afrigning af byggepladser. Udlejning af materiel til bygge-, anlaegs- og re-
noveringsprojekter.
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MT Hgjgaard Danmark

AKTIVITETER

MT Hgjgaard Danmark er en nyetableret forret-

ningsenhed, der varetager MT Hgjgaards en-
treprengrvirksomhed inden for byggeri, anleag
og infrastruktur i hele Danmark. Forretningsen-
heden bygger videre pa mere end 100 ars er-
faring inden for boliger, sygehuse, uddannel-
sesinstitutioner, erhvervsbyggerier, veje, broer
og hele byrum.

@KONOMISK UDVIKLING 11K 2020
MT Hgjgaard Danmark fik en stabil start pa aret
trods mindre effekter af Covid-19.

Omsaetningen i 1. kvartal steg 2% til 686 mio.
kr. Projekterne var jeevnt fordelt over hele lan-
det, og cirka to tredjedele af projekterne var in-
den for byggeri, mens den resterende del var
anleegs- og infrastrukturprojekter.

Indtjeningen blev forbedret til -7 mio. kr. fra -15
mio. kr. sidste ar.

Produktionen pa byggepladserne karte gene-
relt fint pa trods af Covid-19 efter implemente-
ring af en del nye tiltag for at beskytte medar-
bejderne og forhindre smittespredning.

| sidste halvdel af kvartalet forsinkede Covid-19
enkelte udbud af nye projekter isaer for private
bygherrer. Derimod forventes der en positiv

tendens pa markedet for offentlige projekter
ved en eventuel frigivelse af midler fra Lands-

byggefonden til renovering og nybyggeri af al-

mene boliger. Effekten af ophaevelsen af an-
leegsloftet er ikke sldet igennem endnu, men
MT Hgjgaard Danmark forventer i de kom-
mende maneder ggede investeringer i de
kommuner, hvor gkonomien tillader det.

Afviklingen af MgO-projekter forlab efter pla-
nen.

Internt er der i farste kvartal i den nye forret-
ningsenhed investeret i at laegge grundsten-
ene til et nyt, steerkt MT Hgjgaard Danmark le-
delsesmeessigt, organisatorisk og strategisk.

S/ZARLIGE PROJEKTER OG INDSATSER

MT Hgjgaard Danmark deltager som hoved-
entreprengr pa et af Bygningsstyrelsens farste
New Partnering-projekter pa AAU Science &
Innovation Hub péa Aalborg Universitet. Projek-
tet omfatter 8.500 m? laboratorier, digitale
veerksteder, kontormiljger m.v.

New Partnering-modellen indebaerer et tast
samarbejde mellem bygherre, radgivere og
entreprengr i de tidlige projektfaser for at sikre
et bygbart projekt og effektive byggeproces-
ser. Ved valg af samarbejdspartnere lagde
Bygningsstyrelsen veegt pa projektmedarbej-

MT Hgjgaard Danmark, mio. kr. 1K20 1K19 2019
Omseetning 686 671 2.867
Primaert driftsresultat (EBIT) 7 15 38
Ordrebeholdning ultimo 2.748 3.152 2.986
Ordreindgang & ekstra arbejde i perioden 408 622 2.652
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dernes kompetencer, erfaringer og personlige
egenskaber for at sikre et tillidsbaseret samar-
bejde gennem hele projektforlgbet. Opfarel-
sen af den nye bygning starter i sommeren
2020.

Derudover vandt MT Hgjgaard Danmark og MT
Hgjgaard Projektudvikling sammen med arki-
tektfirmaet Mangor & Nagel konkurrencen for
Parkeringshuset Musicon i Roskilde med saer-
ligt fokus pa baeredygtige lzsninger og brug af
genanvendte og genanvendelige materialer,
der skal sikre et lavt COz-aftryk. Designet og
konstruktionen af parkeringshuset er fremtids-
sikret, sa bygningen kan ombygges til f.eks.
kollegium eller studieboliger.

ORDREINDGANG

Efter en staerk ordreindgang i 4. kvartal 2019
blev MT Hgjgaard Danmarks ordreindgang i 1.
kvartal 408 mio. kr mod 622 mio. kr i samme
kvartal sidste ar.

Den samlede ordrebeholdning udgjorde sale-
des 2,7 mia. kr. ved udgangen af 1. kvartal 2020
mod 3,1 mia. kr. efter 1. kvartal 2019.

STORRE PROJEKTER KONTRAHERET 11K
2020:

Boliger pa Flintholm, Frederiksberg
Gellerup Sports- og Kulturcampus
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Enemeerke & Petersen

AKTIVITETER

Enemeerke & Petersen er en landsdaekkende
entreprengrvirksomhed med 40 ars erfaring
som hoved- og totalentreprengr. Enemeerke &
Petersen er markedsledende pa strategiske
partnerskaber og renovering af almene
boligbyggerier. Blandt virksomhedens @vrige
opgaver er renovering af skoler, erhvery,
daginstitutioner og andels- og ejerforeninger
samt nybyggeri af blandt andet boliger, skoler,
institutioner og kontorer.

@KONOMISK UDVIKLING 11K 2020

Pa grund af lav ordreindgang i 1. halvar 2019
og derved senere opstart af projekter udgjorde
omsaetningen i 1. kvartal 473 mio. kr. mod 640
mio. kr. i samme kvartal sidste ar.

EBIT faldt til 13 mio. kr. fra 36 mio. kr. sidste ar
som fglge af den lavere omseetning og den
deraf afledte lavere udnyttelse af kapaciteten.

Covid-19 medfarte en lavere produktivitet i sid-
ste halvdel af marts. 54 medarbejdere blev den
25. marts hjemsendt med lgnkompensation,
og péa enkelte byggepladser var det nadven-
digt at udskyde indvendige arbejder. Service-
aktiviteterne var i hgjere grad end entreprise-
opgaver ramt af nedlukningen, blandt andet
som fglge af lukningen af IKEA-varehusene i
seks uger.

Det er usikkert, hvad Covid-19 vil betyde for
udviklingen resten af aret. Ophaevelse af an-
lzegsloftet og eventuel frigivelse af midler i
Landsbyggefonden forventes at fa en positiv
virkning pa iseer renoveringsopgaver pa boli-
ger og offentlige bygninger. Pa den anden side
oplever Enemeerke & Petersen en forsinket op-
start af nye projekter og projekter, som udsky-
des pa grund af krisen.

Afviklingen af MgO-projekter forlab efter pla-
nen.

ORDREINDGANG

Ordreindgangen i 1. kvartal steg 81% i forhold
til samme kvartal sidste ar og belgb sig til 700
mio. kr. Blandt andet vandt Enemaerke &
Petersen flere renoveringsprojekter pa skoler
gennem det strategiske partnerskab ByK med
TRUST med Kabenhavns Kommune og
renoveringer af almene boliger i Hoved-
stadsomradet gennem &os Byggepartner-
skabet med KAB.

Ordrebeholdningen ultimo kvartalet var 2.738
mio. kr. - en fremgang pa 21% i forhold til
samme tidspunkt i 2019.

Enemazerke & Petersen, mio. kr. 1K20 1K19 2019
Omseetning 473 640 2.266
Primaert driftsresultat (EBIT) 13 36 133
Ordrebeholdning ultimo 2.738 2.258 2.510
Ordreindgang & ekstra arbejde i perioden 700 387 2.266
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STORRE PROJEKTER KONTRAHERET 11K
2020:

Renovering af DI skolen Amagerbro
Renovering af Postparken etape 2 og 3, Tarnby
Renovering af Ngjsomheden boliger, Helsingar
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Scandi Byg

AKTIVITETER

Scandi Byg er markedsleder inden for indu-
strielt fremstillede modulbyggerier til Svane-
maerkede boliger, kontorer, institutioner og
sundhedsfaciliteter samt modulbyggede
mandskabsskure og bolig-, institutions- og

kontorpavilloner. Scandi Bygs ekspertise byg-

ger pa mere end 40 ars produktudvikling.

@KONOMISK UDVIKLING 11K 2020
Scandi Byg fik en god start pa aret. Omsaet-
ningeni1. kvartal udgjorde 107 mio. kr. mod
106 mio kr. i samme kvartal sidste ar.

Iseer marts maned var god og leverede den
hajeste manedsomsaetning siden december
2018.

EBIT udgjorde 5 mio. kr. mod 6 mio. kr. i
samme periode sidste ar.

Covid-19-pavirkningen af resultatet i 1. kvartal
vurderes at vaere relativt begraenset. Efter en
betydelig stigning i sygefraveeret i begyndel-
sen af krisen ser sygefraveeret ud til at have
normaliseret sig pa et acceptabelt niveau, og
aktuelt er der heller ikke udfordringer med le-
verancer til Scandi Byg.

Generelt er der dog fortsat usikkerhed om pa-
virkningen pa laengere sigt. Der er flere sager,

der skal kontraheres de kommende méaneder,
som kan blive forsinket eller udskudt. Til gen-
geeld kan ophaevelsen af anlasgsloftet give sti-
gende aktivitet.

Afviklingen af MgO-projekter forlgb efter pla-
nen.

S/ZRLIGE PROJEKTER OG INDSATSER

Der blev i marts afholdt rejsegilde pa Store Sol-
vaenget i Urbanplanen pa Amager. Boligerne er
de fgrste almene boliger i Danmark, der er cer-
tificeret med Svanemeerket og opfart i tree for
at mindske COz-aftrykket.

Scandi Byg har over de seneste maneder gen-
nemfart en livscyklusanalyse af et af virksom-
hedens byggerier. Analysen paviser, at treeba-
seret modulbyggeri har et betydeligt mindre
CO2-aftryk end andet byggeri. Scandi Byg vil
benytte LCA-analyserne til yderligere at for-
bedre byggeriernes miljgpavirkning.

Scandi Byg forventer fortsat en stigende efter-
spargsel efter baeredygtigt modulbyggeri.

ORDREINDGANG

Ordreindgangen i 1. kvartal 2020 var stort set
péa niveau med sidste ar, 42 mio. kr. mod 44
mio. kr. i 1. kvartal 2019.

ScandiByg, mio. kr. 1K20 1K19 2019
Omseetning 107 106 315
Primaert driftsresultat (EBIT) 5 6 12
Ordrebeholdning ultimo 310 108 374
Ordreindgang & ekstra arbejde i perioden 42 44 519
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Ordrebeholdningen ved kvartalets udgang var
310 mio. kr. - naesten 3 gange sa hgj som ni-
veauet ved udgangen af 1. kvartal 2019, efter
tilgang af ungdomsboligbyggerii Lyngby i 3.
kvartal 2019.

€00

UDVIKLING | ORDREBEHOLDNING, MIO.KR.

450
400

350
300
250
200
150
100
I n

K19 2K19 3K19 4K19 K20

UDVIKLING | ORDREINDGANG, MIO.KR.

450
400
350
300
250
200
150
100

50 l
- A - [
K19 2K19 3K19 4K19 K20

UDVIKLING | OMS ATNING MIO. OG EBIT %

120 7.0%
100 6.0%
5,0%
80 4,0%
60 3,0%
20 2,0%
1.0%
20 0,0%
-1.0%

K9 2K19  3K19  4K19  1K20



AJOS

AKTIVITETER

Ajos er en af Danmarks stgrste og mest erfarne
leverandgrer af udlejningsmateriel til mange
typer af projekter og kunder. Ajos yder bistand
til etablering af midlertidigt byggeri i form af
pavilloner samt etablering, indretning, drift og
afrigning af byggepladser samt udlejning af

materiel til bygge-, anlsegs- og renoveringspro-

jekter.

@KONOMISK UDVIKLING 11K 2020
Omsaetningen udgjorde 64 mio. kr. mod 68
mio. kr. i samme kvartal i 2019. Kvartalet be-
gyndte med hgj aktivitet, men i sidste halvdel
af marts medfarte Covid-19 udskydelse af pro-
jekter og dermed manglende omsaetning pa
opsastning og montage af kraner, hejs og pa-
villoner samt efterfalgende lejeindteegter pa
udstyret.

Pa trods af den delvise nedlukning af Danmark
i marts har Ajos opretholdt en hgj aktivitet pri-
meert som fglge af en haj beleegning af fladen
samt en relativt stor ordrebog.

EBIT blev 3 mio. kr. mod 5 mio. kri1. kvartal
2019. Faldet skyldes primaert omkostninger til
flytning af Ajos’ aktiviteter fra Hvidovre til Kege
samt effekten af projekter, der er blevet ud-
skudt pa grund af Covid-19.

S/ZRLIGE PROJEKTER OG INDSATSER

Ajos flyttede i 1. kvartal fra Hvidovre til nye
moderne faciliteter i Kage og indledte des-
uden implementering af en ny IT-platform, der
forventes fuldt implementeret

i 4. kvartal.

Begge strategiske tiltag vil bane vejen for en
endnu mere effektiv drift og kundebetjening i
@stdanmark.

ORDREINDGANG

Ajos havde i 1. kvartal 25% veekst i ordreind-
gangen, som blev pa 91 mio. kr. mod 73 mio.
kr.i1. kvartal sidste ar.

Veeksten bragte den samlede ordrebehold-
ning op pa 247 mio. kr. ved kvartalets udgang
- en stigning pa 8% i forhold til samme tid
sidste ar.
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UDVIKLING | ORDREBEHOLDNING, MIO.KR.

Ajos, mio. kr. 1K20 1K19 2019
Omseetning 64 68 282
Primeert driftsresultat (EBIT) 3 5 23
Ordrebeholdning ultimo 247 228 221
Ordreindgang & ekstra arbejde i perioden 91 73 279
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MT Hgjgaard International

AKTIVITETER

Forretningsenheden MT Hgjgaard Internatio-
nal varetager koncernens aktiviteter pa ud-
valgte markeder med saerlig fokus pa Nord-
atlanten og Maldiverne samt udviklingsprojek-
ter i Afrika.

GKONOMISK UDVIKLING 11K 2020
Omesaetningen i 1. kvartal steg 42% til 175 mio.
kr.

EBIT blev forbedret fra -5 mio. kr. i 1. kvartal
2019 til -2 mio. kr. i1. kvartal 2020 takket veere
den @gede omseetning og stramt omkost-
ningsfokus i hele organisationen.

Markedet for MT Hgjgaard International spaen-
der bredt, og Covid-19 har pavirket forskelligt.
Hvor enkelte segmenter er relativt upavirket,
oplever hovedparten af markederne en vis
opbremsning i igangseettelsen af nye projek-
ter. Det betad mod slutningen af 1. kvartal, at
projektstart og kontraktindgaelse pa flere op-
gaver blev udskudt. Restriktioner pa rejser og
leverancer pa tveers af greenser medfgrte ogsa
forsinkelser.

MT Hgjgaard International blev etableret som
selvsteendig forretningsenhed i slutningen af
2019. Der er derfor i 1. kvartal brugt kreefter pa
at fa den nye organisation pa plads, fa fastlagt

interne procedurer, rekruttere personer til nag-

lepositioner og udforme strategien for de in-
ternationale aktiviteter fremadrettet.

S/ZARLIGE PROJEKTER OG INDSATSER
Trods udfordringer med Covid-19 lykkedes det

at gennemfare en succesfuld levering og mon-

tage af en raekke starre stalelementer til Hi-
singbron i Goteborg. Den 12 meter hgje bro
over Gota-elven er planlagt til at dbne i 2021.
Arbejdet gennemfares i joint venture med
Skanska.

Arbejdet pa et starre resort pa Maldiverne er li-

geledes fortsat pa trods af krav om seerlige for-

anstaltninger pa grund af Covid-19. Produktio-
nen er opretholdt pa et hgjt niveau ved at iso-
lere arbejdsomréder og iveerkseette skeerpede
forholdsregler for adgang til byggepladsen

ORDREINDGANG

Ordreindgangen i kvartalet var 91 mio. kr. mod
123 mio. kr. i samme kvartal sidste ar. Faldet
skyldes primaert forsinket kontraktindgéelse pa

grund af usikkerhed i verdensgkonomien i star-

ten af aret, hvor Covid-19 bredte sig.

Ordrebeholdningen ultimo kvartalet var 777
mio. kr. mod 1.008 mio. kr. ved 1. kvartal 2019.
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MT Hgjgaard International, mio. kr. 1K20 1K19 2019
Omseetning 175 123 680
Primaert driftsresultat (EBIT) 2 -5 37
Ordrebeholdning ultimo 777 1.008 901
Ordreindgang & ekstra arbejde i perioden 91 123 573
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MT Hgjgaard Projektudvikling

AKTIVITETER

MT Hgjgaard Projektudvikling udvikler og reali-
serer baeredygtige erhvervs- og bolig-projekter
samt opfarer og drifter byggeri i Offentlig-Pri-
vat-partnerskab (OPP).

Projektudvikling spiller en vigtig strategisk rolle
i koncernen og er med til at skabe synergi mel-
lem de enkelte forretningsenheder. 1 2019 ud-
gjorde den afledte direkte omsastning fra Pro-
jektudvikling til de @vrige forretningsenheder
460 mio. kr. Den direkte omseetning til de gv-
rige enheder opggres en gang om aret ved
arsrapporteringen.

@KONOMISK UDVIKLING 11K 2020
Omsaetningen i 1. kvartal steg 33% til 77 mio. kr.
efter salg af halvdelen af Nivavej til NREP, der
star for Plushusene. | dette samarbejde udvik-
les og realiseres 300 boliger, hvor natur og
feellesskab star i centrum.

Salget af boliger skete i den forventede takt pa
de byggerier, forretningsenheden opfarer i
eget regi.

EBIT viste, som forventet, et underskud pa -9
mio. kr.

| 1. kvartal blev der realiseret en handel, som
reducerede den eksisterende grundbank med
50 mio. kr.

Covid-19 havde ikke nogen starre indflydelse
pa igangveerende projekter, som fortsaetter
med minimal pavirkning fra Covid-19. Der er
stgrre usikkerhed i forhold til at igangseette
byggeri i eget regi, og MT Hgjgaard Projekt-
udvikling har derfor skubbet salgsstart pa et
par projekter - forelgbig indtil efter sommer-
ferien.

Forventningen er, at byggeri af attraktive udlej-
ningsejendomme for investorer fortsastter som
hidtil. Rentabilitetskravet til investeringer i nye
grunde og ejendomme vil dog veere skeerpet.

S/ZRLIGE PROJEKTER OG INDSATSER
Dalum Papir i Odense er p.t. MT Hgjgaard Pro-
jektudviklings vigtigste projekt i eget regi, hvor
forretningsenheden gennemfarer alt fra kab af
ejendom med gamle fabriksbygninger, udvik-
ling og salg af i alt 45.000 m? boligbebyggelse.

En del af de historiske industribygninger beva-
res for at skabe et interessant og baeredygtigt
omrade, hvor der bliver plads til bade leje- og
ejerboliger, alment boligfaellesskab og butik-
ker, som samlet danner en bydel, hvor

MT Hgjgaard Projektudvikling, mio. kr. 1K20 1K19 2.019,0
Omseetning 77 58 361
Primaert driftsresultat (EBIT) 9 -2 18
Kapitalbinding i grundbank* 407 480 417

* ekskl. byggeri i eget regi
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mangfoldighed og baeredygtig livskvalitet er
omdrejningspunktet.

Anden etape af Gaardhaverne blevet afleveret
mangelfri to uger for aftalt tid. Projektet bestar
af 52 svanemasrkede ejerboliger, som Scandi
Byg opfarer for MT Hgjgaard Projektudvikling i
Hgje Taastrup.
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Ledelsens pategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato be-

handlet og godkendt delarsrapporten for peri-

oden 1. januar - 31. marts 2020 for MT Hgj-
gaard Holding A/S.

Delarsregnskabet, der ikke er revideret eller re-

viewet af selskabets revisor, aflegges i over-

ensstemmelse med IAS 34 Praesentation af de-

larsregnskaber som godkendt af EU og yderli-
gere krav i arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at delarsregnskabet gi-
ver et retvisende billede af koncernens aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. marts

2020 samt af resultatet af koncernens aktivite-

ter og pengestrgmme for perioden
1. januar - 31. marts 2020.

Det er endvidere vores opfattelse,at ledelses-

beretningen indeholder en retvisende redege-

relse for udviklingen i koncernens aktiviteter
og skonomiske forhold, periodens resultat og
for koncernens finansielle stilling som helhed
og en beskrivelse af de vaesentligste risici

og usikkerhedsfaktorer, som koncernen star
overfor.

MT Hgjgaard Holding Delarsrapport for 1. januar - 31. marts 2020 - Ledelsens pategning

Sgborg, den 13. maj 2020
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Morten Hansen
Adm. direkter og koncernchef

BESTYRELSE

Martin Solberg
Koncerngkonomidirektar

Carsten Dilling
Formand

Christine Thorsen

Pernille Fabricius

Anders Lindberg
Naestformand

Ole Rgsdahl
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Nyt Hospital Hvidovre
Ajos er byggepladsentreprengr pa Nyt
Hospital Hvidovre, hvor bygherren netop

har forleenget kontrakten med virksomhe-
den.
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Skoleparken
| Gladsaxe renoverer MT Hgjgaard Dan-
mark boligerne i Skoleparken.

De 60 timelgnnede og 7 funktioner har ar-
bejdet pa fuld kraft gennem hele marts og
april.



Skibet og Broen

Enemeerke & Petersen har afleveret det
baeredygtighedscertificerede boligprojekt
Skibet og Broen. Boligerne, der ligger ved
Kage Kyst, blev afleveret til PensionDan-
mark uden fejl og mangler.
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Nyt Aalborg Universitetshospital

Pa Nyt Aalborg Universitetshospital har
MT Hgjgaard Danmark siden 2015 udfart
jord-, kloak-, beton-, murer-, og temrer
bejder.

| februar 2020 holdt virksomheden den
sidste afleveringsforretning.

(Billede: Region Nordjylland)




Koncernregnskalb for MT Hgjgaard Holding A/S
1. januar - 31. marts 2020
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Pa Kagi Island i Maldiverne har MT Hgjgaard International siden 2018
veeret hovedentreprengr pa et komplet resort. Opgaven involverer
blandt andet 50 villaer, medarbejderboliger, en restaurant, spa og
et forsyningsanlaeg.



Resultat- og totalindkomstopgarelse

MT Hgjgaard Holding A/S

MT Hgjgaard-koncernen

2020 2019 2019°* 2020 2019°* 2019°*
Belgb i mio. kr. 1. kvartal 1. kvartal Aret 1. kvartal 1. kvartal Aret
RESULTATOPGORELSE
Nettoomszetning 1.480,2 4.671,7 1.480,2 1.534,3 6.206,0
Produktionsomkostninger -1.387,4 -4.421,5 -1.378,2 -1.425,0 -5.796,3
Bruttoresultat 92,8 250,2 102,0 109,3 409,7
Salgsomkostninger -32,6 -76,1 -32,6 -32,1 -108,2
Administrationsomkostninger -59,0 -3,2 -180,5 -58,5 -60,0 -232,6
Resultat for andel af resultat i joint ventures 1,2 -3,2 -6,4 10,9 17,2 68,9
Andel af resultat efter skat i joint ventures 7,7 18,8 7,7 1,0 19,8
Driftsresultat for szerlige poster -6,5 -3,2 12,4 3,2 18,2 88,7
Seerlige poster -35,0 -35,0
Resultat af primzer drift (EBIT) -6,5 -3,2 -22,6 3,2 18,2 53,7
Resultat af feellesledet virksomheder -1,6 -1,6 -
Finansielle poster -9,5 113,2 -4,5 -7,4 -22,5
Resultat for skat -16,1 -4,8 89,0 -1,4 10,8 31,2
Skat af arets resultat -4,4 0,3 -27,3 -6,4 -3,3 -42,0
Resultat af fortsaettende aktiviteter -20,5 -4,5 61,7 -7.8 7.5 -10,8
Resultat af opharte aktiviteter 78,6 4,1 87,6 -10,1 -4,8
Periodens resultat 58,2 -4,5 65,8 79,9 -2,6 -15,6
Forslag til disponering af periodens resultat
Aktioneerer i MT Hgjgaard Holding A/S 58,2 -4,5 60,8 79,9 2,6 -20,6
Minoritetsinteresser 5,0 5,0
lalt 58,2 -4,5 65,8 79,9 -2,6 -15,6
TOTALINDKOMSTOPGQRELSE
Periodens resultat 58,2 -4,5 65,8 79,9 -2,6 -15,6
Anden totalindkomst
Poster, der kan blive reklassificeret til resultatopgerelsen:
Valutakursreguleringer, udenlandske virksomheder 0,2 -1,0 0,2 -0,4 -1,4
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter, joint ventures -1,9 -2,5 -14,2 -1,9 -4,3 -16,1
Anden totalindkomst efter skat -1,7 -2,5 -15,2 -1,7 -4,7 -17,5
Totalindkomst i alt 56,5 -7.0 50,6 78,2 -7.3 -33,1
Fordeles saledes:
Aktioneerer i MT Hgjgaard Holding A/S 56,5 -7,0 45,6 78,2 -7,3 -38,1
Minoritetsinteresser 5,0 5,0
lalt 56,5 -7,0 50,6 78,2 -7,3 -33,1

* Lindpro A/S er regnskabsmaessigt behandlet som opharte aktiviteter.
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Balance

MT Hgjgaard Holding A/S

MT Hgjgaard-koncernen

AKTIVER 2020 2019 2019 2020 2019 2019
Belgb i mio. kr. 31-3 31-3 31-12 31-3 31-3 31-12
LANGFRISTEDE AKTIVER

Immaterielle aktiver 432,9 558,7 180,8 277,7 280,8
Materielle aktiver 452,3 475,3 452,3 412,2 475,3
Leasingaktiver 541,3 589,1 541,3 612,7 589,1
Udskudte skatteaktiver 140,6 - 154,1 140,6 150,4 154,1
Kapital andele i joint ventures og fzelles ledet virksomhed 92,7 202,8 101,9 92,7 111,6 101,9
Tilgodehavender hos joint ventures og associerede selskaber 62,5 63,0 62,4 41,1 63,0
Langfristede aktiver i alt 1.722,2 202,8 1.937,1 1.470,1 1.605,7 1.664,2
KORTFRISTEDE AKTIVER

Ravarer og hjeelpematerialer 24,3 36,6 24,3 32,9 36,6
Ejendomme til videresalg 413,9 429,2 413,9 484,7 429,2
Varebeholdninger 438,2 0,0 465,8 438,2 517,6 465,8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.105,4 1.285,5 1.105,4 1.300,0 1.287,6
Tilgodehavender hos joint ventures 45,0 3,3 48,0 45,2 - 48,0
lgangveerende entreprisekontrakter 352,8 394,5 352,8 393,5 394,5
Tilgodehavende selskabsskat 3,7 3,7 3,7 6,9 3,7
@vrige tilgodehavender 129,4 4,5 131,4 129,3 140,0 131,5
Likvide beholdninger 239,4 0,3 141,6 264,3 55,0 139,8
Kortfristede aktiver i alt 2.313,9 8,1 2.470,5 2.338,9 2.413,0 2.470,9
Aktiver i alt 4.036,1 210,9 4.407,6 3.808,9 4.018,7 4.135,1

MT Hgjgaard Holding Delarsrapport for 1. januar - 31. marts 2020 - Balance
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Balance

MT Hgjgaard Holding A/S MT Hgjgaard-koncernen
PASSIVER 2020 2019 2019 2020 2019 2019
Belgb i mio. kr. 31-3 31-3 31-12 31-3 31-3 31-12
EGENKAPITAL
Aktionaerernes andel af egenkapitalen 563,2 183,4 506,6 823,2 375,5 745,0
Minoritetsinteresser 14,4 - 14,4 14,4 9,4 14,4
Egenkapital i alt 577,6 183,4 521,0 837,6 384,9 759,4
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER
Ansvarligt 1an 400,0 - 400,0
Geeld til tilknyttede virksomheder 17,3 27,0 17,3 - - -
Kreditinstitutter mv. 22,5 - 27,6 22,5 36,7 27,6
Leasinggeeld 367,3 - 4011 367,3 422,5 4011
Udskudte skatteforpligtelser 94,6 - 100,7 44,6 28,7 46,2
Hensatte forpligtelser 206,1 - 212,6 206,1 261,1 212,6
Andre langfristede forpligtelser 88,0 - 73,8 88,0 - 73,8
Langfristede forpligtelser i alt 1.195,7 27,0 1.233,1 728,4 749,0 761,3
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER
Ansvarligt 1an - - - - 250,0 -
Kreditinstitutter mv. 55,9 - 142,0 55,9 45,1 117,2
Leasinggeeld 120,0 - 144,0 120,0 138,9 144,0
lgangveaerende entreprisekontrakter 678,1 - 739,5 678,1 691,0 739,5
Leveranderer af varer og tienesteydelser 7331 - 859,0 728,0 933,8 858,6
Geeld til tilknyttede virksomheder 0,0 - - 0,0 - -
Selskabsskat 21,5 - 7.3 21,5 1,5 7.3
Anden geeld 250,8 - 323,5 2481 4431 321,7
Periodeafgraensningsposter 65,9 - 44,9 65,9 58,7 44,9
Hensatte forpligtelser 347,8 - 383,1 335,8 322,7 3711
Andre kortfristede forpligtelser - 0,5 10,2 - 10,1
Kortfristede forpligtelser i alt 2.262,7 0,5 2.653,5 2.242,9 2.884,8 2.614,4
Forpligtelser i alt 3.458,5 27,5 3.886,6 2.971,3 3.633,8 3.375,7
Passiverialt 4.036,1 210,9 4.407,6 3.808,9 4.018,7 4.135,1
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Pengestromsopgarelse

MT Hgjgaard Holding A/S

MT Hgjgaard-koncernen

2020 2019* 2019** 2020 2019** 2019**
Belgb i mio. kr. 1. kvartal 1. kvartal Aret 1. kvartal 1. kvartal Aret
DRIFT
Resultat af primaer drift (EBIT) -6,5 -3,2 -16,8 3,2 5,1 47,9
Resultat af primaer drift af opharte aktiviteter -23,4 - -23,4 - -
Regulering for ikke-likvide driftsposter mv. 68,2 362,0 59,0 59,6 359,1
Pengestreamme fra primaer drift fer aendring i driftskapital 38,3 -3,2 345,2 38,8 64,7 407,0
Andringer i driftskapital
Varebeholdninger 17,5 - 51,8 17,5 -9,6 42,2
Tilgodehavender 69,5 2,8 12,4 71,4 39,0 42,4
lgangveaerende entreprisekontrakter -36,5 47,6 -36,5 -75,5 -27.9
Leverandergzaeld og andre kortfristede forpligtelser -56,7 -0,7 -297,2 -62,3 -121,8 -404,9
Pengestramme fra primaer drift 32,1 -11 159,8 28,9 -103,2 58,8
Finansielle poster (netto) -9,9 -30,6 -4,9 -7.8 -24,0
Pengestreamme fra ordinzer drift 22,2 -11 129,2 24,0 -111,0 34,8
Betalte selskabsskatter, netto -0,7 -6,0 -0,7 -0,5 -6,8
Pengestreamme fra driftsaktivitet 21,5 -1,1 123,2 23,3 -111,5 28,0
INVESTERINGER
Kab af immaterielle aktiver -0,7 -25,9 -0,7 -14.1 -39,9
Kab af materielle aktiver -17,5 -133,5 -17.5 -25,9 -143,1
Kab af virksomheder - 8,2 - - -
Salg af virksomhed 210,8 - 210,8 -
Lan til joint ventures - -50,3 - -8,5 -54,6
Pengestreamme fra investeringsaktivitet 192,6 - -201,5 192,6 -48,5 -237,6
Ansvarligt 1an 400,0 -
Tilbagebetaling af ansvarligt lan - -250,0 - -250,0
Afdrag og indfrielse af lanefaciliteter -30,5 -61,7 -30,5 -41,3 -121,9
Kapitalforhgjelse - 400,0
Warrants - -5,4 - - -
Pengestreamme fra finansieringsaktivitet -30,5 - 82,9 -30,5 -41,3 28,1
Pengestromme, netto 183,6 -11 4,6 185,4 -201,3 -181,5
Likviditet primo perioden 6,0 1,4 1,4 29,1 210,6 210,6
Likviditet ultimo perioden 189,6 0,3 6,0 214,5 9,3 29,1

*2019 sammenligningstal er for Hgjgaard Holding A/S ** 2019 sammenligningstal er for pengestremme ikke reguleret for Lindpro A/S

MT Hgjgaard Holding Delarsrapport for 1. januar - 31. marts 2020 - Pengestrgmsopggrelse
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Egenkapitalopgerelse

Aktionaerer-
Reserve for nes andel af Minoritets-

valutakursre- Overfert  egenkapita-  aktionaerer-  Egenkapital i
Egenkapitalopgerelse, mio. kr. Aktiekapital gulering resultat len nes andel alt
2020
Egenkapital 1. januar 155,7 -1,0 352,0 506,7 14,4 521,1
Resultat efter skat 0,0 0,0 58,2 58,2 0,0 58,2
Anden totalindkomst:
Valutakursreguleringer, udenlandske virksomheder 0,2 0,2 0,2
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter, joint ventures - - -1,9 -1,9 - -1,9
Anden totalindkomst i alt 0,0 0,0 -1,7 -1,7 0,0 -1,7
Periodens bevaegelser i alt 0,0 0,0 56,5 56,5 0,0 56,5
Egenkapital 31. marts 155,7 -1,0 408,5 563,2 14,4 577,6
2019
Egenkapital 1. januar 84,1 0,9 105,4 190,4 0,0 190,4
Resultat efter skat 0,0 0,0 -4,5 -4,5 0,0 -4,5
Anden totalindkomst:
Andel af anden totalindkomst i feelles ledet virksomhed -2,5 -2,5 -2,5
Anden totalindkomst i alt 0,0 0,0 -2,5 -2,5 0,0 -2,5
Periodens bevaegelser i alt 0,0 0,0 -7,0 -7,0 0,0 -7,0
Egenkapital 31. marts 84,1 0,9 98,4 183,4 0,0 183,4

MT Hgjgaard Holding Delarsrapport for 1. januar - 31. marts 2020 - Egenkapitalopggrelse
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Noter

1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

€00

Denne delarsrapport omfatter perioden 1. januar - 31. marts 2020.

Delarsrapporten aflaeegges i overensstemmelse med IAS 34 Praesentation af delarsregnskaber som
godkendt af EU og danske oplysningskrav for bgrsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er, bortset fra nedenstaende, usendret i forhold til koncernregnskabet
og arsregnskabet for 2019, hvortil der henvises.

Koncernregnskabet og arsregnskabet for 2019 indeholder en fuld beskrivelse af anvendt regn-
skabspraksis.

Ophgrte aktiviteter

Opharte aktiviteter indregnes seerskilt og bestar af separate starre forretningsenheder, hvis aktivi-
teter og pengestrgmme kan skelnes fra resten af koncernen, og hvor forretningsenhederne er af-
heendet eller klassificeres som bestemt for salg, og det forekommer meget sandsynligt, at afheen-
delsen vil finde sted inden for tolv maneder.

Resultat efter skat af ophgrte aktiviteter praesenteres i en seerskilt linje i resultatopgerelsen med
omarbejdede sammenligningstal. Omsaetning, omkostninger og skatter i forbindelse med de op-
harte aktiviteter, samt pengestramme fra drifts-, investerings- og finansieringsaktiviteter for op-
harte aktiviteter vises i note 5

Andring af anvendt regnskabspraksis
MT Hgjgaard Holding A/S har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret falgende nye eller
sendrede standarder og fortolkningsbidrag:

- Amendments to References to the Conceptual Framework in IFRS om begrebsrammen for IFRS
- Amendments to IFRS 3 om definition af en virksomhedssammenslutning

- Amendments to IAS 1 and IAS 8 om definition af vaesentlighed

- Amendments to IFRS 9, IAS 39 and IFRS 7 om IBOR-reformen

MT Hgjgaard Holding A/S har implementeret de standarder og fortolkningsbidrag, der treeder i

krafti EU for 2020. Ingen af disse har pavirket indregning og maling i 2020 eller forventes at pa-
virke koncernen.
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Andring i segmentrapportering

MT Hgjgaard Holding A/S har fra og med 1. januar 2020 sendret segmentrapporteringen. Dette
skyldes implementeringen af koncernens nye strategi Baeredygtig *22. Strategien introducerede
en ny forretningsmodel, hvor koncernen bestar af selvstaendige forretningsenheder, der varetager
alle funktioner fra selve operationen til gkonomi, indkgb, HR m.m.

Sammenligningstal er omarbejdet i overensstemmelse hermed.

Forretningsenhederne/segmenterne fremgar, sa de stemmer overens med den interne
rapportering til den gverste ledelse. Den gverste ledelse udgeres af koncerndirektionen og
bestyrelsen.

Anvendt regnskabspraksis for de rapporteringspligtige segmenter er de samme som koncernens
regnskabspraksis. Primaert driftsresultat (EBIT) viser resultatet for hvert segment. EBIT er det
resultat, der rapporteres til koncerndirektionen og bestyrelsen med hensyn til vurdering af
segmentresultatet. Aktiver og forpligtelser er ikke allokeret til segmenterne i de gkonomiske
rapporter, der gennemgas af koncerndirektion og bestyrelse.

Segmentoplysninger indregnes og males i overensstemmelse med IFRS.

2 REGNSKABSMASSIGE SKON OG VURDERINGER

Udarbejdelsen af delarsregnskabet kreever, at ledelsen foretager regnskabsmeaessige skan og vur-
deringer, som pavirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, ind-
teegter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skan.

De vaesentlige skan, som ledelsen foretager ved anvendelsen af koncernens regnskabspraksis, og

den vaesentlige skansmaessige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af
delarsregnskabet som ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet for 2019.
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3 NETTOOMSATNING

4 SEGMENTOPLYSNING
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Koncernen beskaeftiger sig med bygge- og anleegsaktiviteter i Danmark og udlandet.

[ 2020 har koncernen haft udenlandsk aktivitet i Nordatlanten (Feergerne, Gragnland og Island),
Asien (Maldiverne og Vietnam) samt i Europa og Afrika via Joint ventures i Sverige og Seth (forret-
ningsenheden MT Hgjggaard International).

Salg af grunde indregnes pa tidspunktet, hvor grunden leveres (point-in-time), al anden omsaet-
ning indregnes over tid. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere om indregning af

AKTIVITETER 1. KVARTAL 2020

omseetning.
1. kvartal
PRIMZARE GEOGRAFISKE SEGMENTER 2020
MTH Scandi MTH MTH MT Hgjgaard
Belgb i mio. kr. DK E&P Byg Ajos Int PU ©Ovrige Holding
Danmark 686 473 107 64 - 77 -63 1.345
Udland - 175 -40 136
Nettoomsaetningi alt 686 473 107 64 175 77 -102 1.480
PRODUKTER:
Entreprisekontrakter 673 441 107 160 5 -80 1.306
Projektudvikling - 72 - 72
Leje - 64 -20 45
@vrige (services mm.) 13 32 15 -2 58
Nettoomsaetningi alt 686 473 107 64 175 77 -102 1.480
1. kvartal
PRIMZARE GEOGRAFISKE SEGMENTER 2019
MTH Scandi MTH MTH MT Hgjgaard
Belgb i mio. kr. DK E&P Byg Ajos Int PU ©Ovrige Holding
Danmark 671 640 106 68 - 58 -108 1.435
Udland 123 -24 99
Nettoomsaetningii alt 671 640 106 68 123 58 -132 1.534
PRODUKTER:
Entreprise 671 620 106 108 45 -109 1.442
PU - 13 - 13
Leje 68 -20 48
@vrige (services mm.) 19 15 -3 32
Nettoomsaetningi alt 671 640 106 68 123 58 -132 1.534
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MT Hgj-
Scandi gaard
BELGB | MIO.KR. MTH DK E&P Byg Ajos MTH Int MTHPU @vrige Holding
Omesaetning til eksterne kunder 686 473 107 64 175 77 -102 1.480
Intern omszaetning mellem seg-
menter 34 0 9 20 40 103
Segmentomszetning i alt 720 473 115 84 215 77 -102  1.583
Resultat af primaert resultat
(EBIT) -6,9 13,5 4,6 2,8 -2,0 -9,2 -9,3 -6,5
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5 OPHORTE AKTIVITETER

Den 26. marts godkendte konkurrencemyndighederne salget af Lindpro A/S til Kemp & Lauritzen
A/S med effekt fra 31. marts 2020.

Salget blev gennemfart for at skeerpe koncernens styrkepositioner og samlede konkurrencekraft.

Den grgnlandske installationsvirksomhed Arssarnerit A/S i Nuuk indgik ikke i salget, men er fortsat
som et selvsteendigt selskab under MT Hgjgaard International som et led i udbygningen af positio-
nen inden for bygge- og infrastrukturopgaver i Nordatlanten.

Salgsprisen udgjorde 265 mio. kr. og bidrog til et resultat af opharte aktiviteter pa henholdsvis 79
mio. kr. i MT Hgjgaard Holding og 88 mio. kr. i MT Hgjgaard-koncernen.

Belgb i mio. kr

Omseetning 174,3
Ombkostninger -197,7
EBIT -23,4
Renter -0,4
EBT -23,8
Skat 3,8
Periodens resultat -20,0
Gevinst ved salg af Lindpro A/S fratrukket salgsomkostninger og nedskrivninger til dagsveerdi 96,1
Skatteeffekt af nedskrivninger 2,5
Ophorte aktiviteter i alt 78,6
Pengestremme fra driftsaktivitet 75,3
Pengestremme fra investeringsaktivitet 63,2
Pengestremme til finansieringsaktivitet -74,6
Pengestromme i alt fra ophgrte aktiviteter 63,9
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